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Pakkumuskutse: 
„Noorte suvelaagri majutus ja toitlustamine 2026“ korraldamiseks


Pakkujate esitatud küsimused ja hankija vastused 

30.01.2026
Küsimus 1:
Kas laagrite korraldamise kuupäevad on kindlalt fikseeritud ning neid enam ei muudeta?
Vastus 1: 
Jah, kuupäevad on kindlalt fikseeritud ega muutu.
Küsimus 2:
Kas suurem siseruum ühistegevusteks võib asuda ka laagriterritooriumilt väljaspool? Millises raadiuses?
Vastus 2: 
Ei, siseruum peab asuma laagriterritooriumil. Põhjuseid on mitu: see vähendab korraldaja lisakulusid ja ajakulu ning võimaldab vajadusel tegevusi kiiresti siseruumidesse viia, näiteks ilmastikutingimuste muutumisel. Samuti tagab see, et kõik juhendajad saavad vajadusel osaleda, kui osa noori ei osale õhtustes tegevustes.
Küsimus 3:
Kas voodikohtadeks peavad olema kõik eraldi voodid või sobivad ka kaheinimese voodi (160 cm), kus on eraldi padjad/tekid?
Vastus 3: 
Kõik voodid peavad olema eraldi. Võivad olla naridena, kuid igal noorel peab olema eraldi magamiskoht.
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